
iilliliiiIliiilllii„liliilliiliIlililliliiliiilliiilliiilillliiiiilli
KUHSPGGRJJDIB

_ x.
\ \ (l)(Jl) \?ka

/ 22%) Jill/4. "_íig, Á/
poř číslo

DODATEK Č. 1 * “*“—
ke Smlouvě o dílo ev. č. 02240/2022/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zaStouPen: prof. lng. lvo Vondrákem, CSc., hejtmanem kraje

IČO: 70890692
DIC: (270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednate|“)

2. ZOWADA GROUP a.s.
se sídlem: Návsí 1002, 739 92 Návsí
zastoupena: Jaroslavem Zowadou, členem představenstva
IČO: 05092850
DIČ: (5205092850
bankovní spojení: CSOB a.s.
číslo účtu: 278600289/0300

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B10823

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2022 Smlouvu o dílo evidenční č. 02240/2022/IM (dále jen
„smlouva ) na zajištění realizace stavby „Rekonstrukce elektroinstalace a Zdravotechniky— SŠ,
ZŠ a MŠ Třinec“ (dále jen „stavba“ ci „dílo“).

2. V průběhu realizace díla mstala potřeba provedení níže uvedených prací a dodávek[ které
nejsou obsaženy v původní projektové dokumentaci stavby (dále jen uDPS“) a jsou nezbgně
nutné k dokončení díla (dále ien „vícepráce“):

1) Oprava podlahy v místnosti č. 2.06 —mateřská škola (Změna č. 1)

DODATEK č. 1ke smlouvě odílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace azdravotechniky —SŠ, ZŠ, MŠ Třinec“ C
Kb



2)

3)

4)

5)

v místnosti č. 2.06 byla navržena v rámci projektu výměna pochozí vrstvy podlahy. Při
provádění stavebních sond pro zdravotechniku byla zjištěna havarijní skladba podlahy.
Historicky zde byla provedena nevhodná skladba podkladních vrstevzdřevotřískových desek
pod povlakovou krytinu PVC. Ztohoto důvodu bude provedena kompletní výměna
podkladních vrstev za konstrukční podlahový systém suché výstavby typ Fermacell. Tímto
řešením dojde ke zlepšení tepelněizolačnich a akustických vlastností.
Hodnota víceprací činí 131.642,50 Kč bez DPH.

Provedení podlahy z přírodního linolea (Změna č. 2)
V rámci rekonstrukce hygienického zázemí v 3NP (místnosti č. 3.03, 3.05, 3.06) byl zjištěn
nevhodný podklad pronavrženou keramickou dlažbu. V budoucnu bypři pokládce keramické
dlažby mohlo docházet kopakovanému odpraskávání dlažby, proto bude provedena místo
keramické dlažby povlaková krytina z přírodního linolea, včetně sokolové lišty.
Hodnota víceprací činí 18.036,76 Kč bez DPH.

Dodávka kuchyňské linky (Změna č. 3)

Na základě požadavku ze strany uživatele zdůvodu úspor a nepotřebnosti bude dodána
kuchyňská linka bezvestavěné lednice.
Hodnota víceprací činí 44.000 Kč bez DPH.

Dodávka krytu radiátoru (Změna č. 4)
Na základě požadavku uživatele a z hlediska bezpečnosti bude doplněn kryt radiátoru
v místnosti č. 2.07, kde probíhá individuální výuka dětí.

Hodnota víceprací činí 4.000 Kč bez DPH.

Oprava elektroinstalace 3NP (Změna č. 6)
Při rekonstrukci elektroinstalace v 3NP bylo zjištěno, že vmístnostech č. 3.12, 3.13, 3.14
nebylo zapojení zásuvkového a světelného okruhu provedeno dle platných norem. Ztohoto
důvodu bude zapojení uvedeno do stavu dle platných norem. Rekonstrukce těchto místností
proběhla v předchozích letech, a proto nebyla zahrnuta do projektové dokumentace.
Hodnota víceprací činí 49.936,13 Kč bez DPH.

Bližší specifikace víceprací je uvedena v příloze č. 2tohoto dodatku.

3. Zároveň se smluvní strany dohodly, že v rámci díla dle původní DPS nebudou provedeny níže
uvedené práce a dodávky. které již nejsou nutné pro provedení díla (dále jen „méněpráce)“:

1)

2)

Provedení podlahy z keramické dlažby (Změna č. 2)
Na základě změny č. 2 specifikované vodst. 2 bod 2 tohoto článku nebudou v místnosti
č. 3.03, 3.05, 3.06 provedeny položky související s provedením podlahy z keramické dlažby.
Hodnota méněprací činí 18.036,86 Kč bez DPH.

Dodávka kuchyňské linky (Změna č. 3)
Nazákladězměnyč. 3specifikovanév odst. 2bod3tohotočlánku nebudedodánakuchyňská
linka svestavěnou lednicí.

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky—SŠ, ZŠ, MŠ Třinec“ 2 <;



Hodnota méněprací činí 48.000 Kčbez DPH.

3) Snížení počtu osvětlení (Změna č. 5)
V místnosti č. 3.01 (schodiště) bylo vprojektu navrženo umístění 3 kusů osvětlení, při
realizaci vyvstal problém sjejich umístěním, vzhledem k nízké podchodné výšce. Ztohoto
důvodu byly na schodišti namontovány pouze dva kusyosvětlení.
V místnosti č. 2.11 (chodba) byly navrženy 2 kusy osvětlení. Vzhledem kvelikosti místnosti
bylo při realizaci zjištěno, že zde postačí pouze jeden kus osvětlení, jeden kus tedy nebude
namontován.

Danými změnami nedojde kporušení normových požadavků naosvětlení místností.
Hodnota méněprací činí 6.210 Kč bez DPH.

Bližší specifikace méněpracíje uvedena v příloze č. 2tohoto dodatku.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:
1. Vícepráce uvedené vtomto dodatku jsou nedílnou součástí díla azhotovitel se zavazuje kjejich

provedení a rozsahdíla uvedenývčl. III odst. 1smlouvyse ojejich provedení rozšiřuje. V rámci
díla nebudou provedeny méněpráce uvedené v tomto dodatku.

2. Cena víceprací činí 203.615,39 Kč bez DPH, DPH 21 % je 42.759,23 Kča cena víceprací včetně
DPH je 246.374,62 Kč.

3. Cena méněprací činí 28.246,86 Kč bez DPH, DPH vsazbě 21% činí 5.931,84 Kč a cena
méněprací včetně DPH je 34.178,70 Kč.

4. Cena za dílo, sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy, se po započtení víceprací améněprací
mění a činí:

Dílčí část díla Cena (v Kč)
bez DPH

DPH (základní
sazba 21 %)

Cena (v Kč)
včetně DPH

Zdravotechnika 9.284.633,69 1.949.773,07 11.234.406,76

Elektro -silnoproud 1.756.349,79 368.833,46 2.125.183,25

Elektro - slaboproud 3.389.916,00 711.882,36 4.101.798,36
Cena—I. etapa 14.606.268,01 3.067.316,28 17.673.584,29

Zdravotechnika 9.332.614,09 1.959.848,96 11.292.463,05

Elektro - silnoproud 873.646,76 183.465,82 1.057.112,58

Elektro »Slaboproud 1.720.547,00 361.314,87 2.081.861,87

Cena —II. etapa 11.926.807,85 2.504.629,65 14.431.437,50

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky—SŠ, ZŠ, MŠTřinec“



Cena celkem (I. a II. etapa) 26.533.075,86 5.571.945,93 32.105.021,79

5. Příloha č. 1 smlouvy — „Souhrnný rozpočet stavby“ — se nahrazuje novým zněním, které
tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

IV.
Závěrečná ustanovení

,.. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

N . Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží tři a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami aúčinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., () zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv ao registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede v souladu se zákonem objednatel.

6. Osobní údaje obsažené v tomto dodatku i ve smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto
osobní údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz

7. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením
č. 55/3910 ze dne 21.10.2029. .

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 -Souhrnný rozpočet stavby

Příloha č. 2 —Soupisy stavebních prací a dodávek pro víc

V Ostravě dne

V'j

;

/ DODAÍK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky —SŠ, ZŠ, MŠ Třinec“ 4 (i

% Í &u



Příloha č. 1: Souhrnný rozpočet stavby

Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Zdravotechníka, ASŘ 9.284.633,69 1.949.773,07 11.234.406,76

Elektro-Slaboproud 1.756.349,79 368.833,46 2.125.183,25

Elektro-silnoproud 3.389.916,00 711.882,36 4.101.798,36

ZL č. 1 —Oprava podlahy v 131.642,50 27.644,93 159.287,43
místnosti 2.06
ZL č. 2 -Provedení podlah -O,10 -0,02 -0,12
z přírodního linolea

ZLč. 3 -Dodávka kuchyňské -4.000 -840 -4.840
linky

ZL č. 4 - Dodávka krytu 4.000 840,- 4.840
radiátoru
ZLč. 5-Snížení počtu osvětlení -6.210 -1.304,10 -7.514,10
ZL Č. 6 - Oprava 49.936,13 10.486,59 60.422,72
elektroinstalace 3NP

Cena —1. etapa celkem 14.606.268,01 3.067.316,28 17.673.584,29

Zdravotechnika, ASŘ 9.332.614,09 1.959.848,96 11.292.463,05

Elektro-Slaboproud 1.720.547,00 361 .314 ,87 2.081.861,87

Elektro-silnoproud 873.646,76 183.465,82 1.057.112,58

Cena —I I . etapa celkem 11.926.807,85 2.504.629,65 14.431.437,50

Cena celkem 26.533.075,86 5.571.945,93 32.105.021,79

DODATEKč. 1kesmlouvěodílo nastavbu„Rekonstrukceelektroinstalace azdravotechniky—SŠ,ZŠ, MŠTřinec“



Příloha č. 2—Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo na stavbu „Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky—SŠ, ZŠ, MŠTřine
\\“C 6



DSG;

Příloha č. 2—Soupisy stavebních prací a dodávek pro vícepráce, méněpráce
Kód; 22016
Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky - SŠ, ZŠ a MŠ Třinec

KSO: CC-CZ:
Místo: Třinec Datum: 11.10.2022

Zadavatel: IC. 70890692
Moravskoslezský kraj DIČ: CZ70890692

Zhotovitel: IČ: 05092850
ZOWADA GROUP a.s. DIČ: CZ05092850

Proiektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC. 05092850
ZOWADAGROUPa.s. DIČ: (205092550

Poznámka:

Cena bez DPH 175 368,53

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH Základní 21.00% 175 365,53 36 827,39

snížená 15,007: 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 212 195.92

W W ' ř i ť " * ? * ** " " f i ň ř ř ngeagwu * * * ř ' i f * _ „ _

'óííjeílnavateí * W W " " ' * * * * "

REKAPITULACEOBJEKTÚ STAVBYASOUPISÚ PRACÍ
Kód: 22016

Stavba: Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky - SŠ, ZŠ a MŠ Třinec

Místo: Třinec Datum: 11.10.2022

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:
Zhotovitel: ZOWADA GROUP a.s. Zpracovatel: ZOWADA GROUP a.s.

Kód Popis CenabezDPH[CZK] CenasDPH[CZK] .,

Náklady z rozpočtů 175 368,53 212 195,92

ZL 01 Oprava podlahy v místnosti 2.06 131 642,50 159 287,43
ZL 02 Provedení podlahy s řírodního linolea -0,10 -0,12
Zl. 03 Dodávka kuchyňské lnky —4000,00 —4840,00 *
ZL 04 Dodávka krytu radiátoru 4 000,00 4 840,00 _
ZL 05 Snížení počtu osvětlení -6 210,00 -7 514,10
Zl. 06 Oprava elektroinstalace SNP 49 936,13 60 422,72

Op



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace azdravotechniky - SŠ,ZŠaMŠTřinec
Obiekt:

ZL 01 - Oprava podlahy v místnosti 2.06

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

*PČ Typ Kod

Nákladysoupisucelkem
D HSV

,D, 7997
1 K 997013501
PP
OnlinePSC
i " i *

2 K 997013811

FP
OnllnePSC

o PSV

7D 713
3 K 713191132

PP

OnllnePSC "

4 M JTAJD135
PP

P, „7,62
5 K 762512235

i
PP
OnlinePSC

6 1M \FMC.79022

PP
; 7 M FMC.76141

:P'P
, 8 M FMC.79013

vLPP
9 K 762526811

PP
OnllnePSC

D 269
10 K 763158115

PP
OnlinePSC

11 M FMC.78011
PP

D 775

12 K 3775111115
PP

Třinec

Moravskoslezský kraj

ZOWADA GROUP a.s.

Popis MJ

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku do 1kmse sloze ím l
odvoz suti avybouraných hrrTotnís'kladku nebomeziskládku se
složením, na vzdálenost do 1 km
how: admin urs.cz item gs URS 2022 01 997013501

\Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 1
stavebního odpadu dřevěného ko'd odpadu 17 02 01
Poplatekzauloženistav?)ňo odpadunaskláĚískládkol/né)
dřevěnéhozatřídénehodoKataquodpadůpodkódem170201
hlt $ de í l l k .lAIS.cI item CS HNS 2022 171 997013511

Práce a dodávky PSV

izolace tepelgeý
Montáž izolace tepelné podlah. stropů vrchem nebo m2
střech překrytí separační folií 2 PE
Montážtepelnéizolacestavebníchkonslrukcl-doplňkyakonstrukční
součástlpodlah,stropuvrchemnebostřechpřekrytímfóliíseparacni1
PE
h Š Í L „ d e ' Č ' , f i x a itemWCS HRS 20227701713191122

iJuerACH 135(75m2/bal.) m2
JUTADACH 135 (75m2/bal.)

Konstrukce tesařské
Montáž podlahové kce podkladové z desek
dřevotřískových nebo cementotřískových přibíjených na, m2
*_gřevo , _ „„ , _, , ,
Podlahovékonstmkcepodkladovémontážzdesekdřevotřískových,
dřevoštěpkovýchnebocementotřl'skovy'chnapodkladdřevěný
přibiíanim
httr !: d e m v r š í (lem C S É S ý g í l g g č l ř š l š l r š í

Podlahové lepidlo fermacell, 1 kg láhev, karton : 18
lahvi
Podlahovgwlíziennaoell 1kglahev karton»1Blahvi
2 E 22 (EE 25) podlahovýprvek formace/I, 1500 x 500 1
ix 25mm \
2 E 22 (EE 25) podlahový prvek farmacell, 1500 x 500 x 25mm

kus

m2

Rychlořezné šrouby fermacel/ 3,9 x 22 mm, 1000 ks 7 balení

Rychlořezne' šrouby fermacell 3,9 x 22 mm, 1000 k
Demontáž podlahždřevotřisky, přek lzky, sololitu l m2. r;tlp kydo 20 mmbez polšt u
De podlahzdesekdřevotřískových,překližkových sololnovych
ll do20mmoezpolslam
h" S.“ admin MIX.CZ “'Em C5 URS 2022 171 752525511

Konstrukce suché výstavby
SDK podlaha suchý podsyp tl. 10mm m2
Podlahazesádrokartonovýchdesek ostatnipráceakonstmkcena
sádrokartonových podlahách suchý podsyp ||, 10mm
ht! s: odm/n .urscz item C5 URS 2022 01 753158115

Vyrovnávací podsyp fermácell 04 mm, 50! pytel
*(201,10)
Vyrovnávacípodsyprermaoell04rnrn,50|pytel(zokg)

Podlahy skládané
\Broušení podkladu skládaných podlah před litím stěrky * m2
Připravapodkladuskládanýchpodlahbroušenípodlahstávajícího
podkladupředllllrnslěrkv

1balení

Množství

3,462

3,462;

70,000

70,000'

70,000

5,000

75,000

3,000

115,400

700001

50,000

70,000!

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

286,00

1700,00

10,50
1,

43,765

110,00

425,76

484,17

368,70 l

37,80

184,00

356,30

30,40

11.10.2022

ZOWADA GROUP
a.s.

Cena celkem [CZK]

131 642,50

6 875,53

6835,53
990,13

5 885,40

124 766,97

33,20
735,00

3 063,20 1

51609,17
7 700,00

2 128,80

36 312,75

1 106,10r

4 362,121

30 695,00
_,13380 ,00 l

17 815,00

38604,00
2123,001

&



\PČ Typ Kód Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK] \

* * ónlínePsc * * * * * F g :y g o d m f n k z j í g g E í g š Ě W575111115 * ; _; ; i i i ** _ _ '
\ 13 K 775111411 \Momáž pásky dilatační skládaných podlah m \ 43,000\ 12,30\ 528,90
* PP * * * Pnpšvípodkradu sk\ádanýchpodlanÉntaz dilatačnípáskyšdlan * * * * *

Online PSC , f_n 5: admin .LIIS.€ item CS URS 21722 (71 77-537111111 , i „ , ,

14 M 28616320 pás dilatační okrajová extrud PE s fólii \ m 43,860 23, 60 \ 1 035,10 \
PPA ' *Aoáídíštačnlokrajová;xtrudFEsvám** * * * * *
W T „ , 421,12; řegočtepg ko_efi£ie_nle_mmnožstvl _ 43,860 *_* , \

\?5\ K \775121321 \Éšáleadhená penetrace saveho podkladu skládanych \ m2 \ 70,DDO\ 78,1% 5467,00

* * P l ; \ Příprava podkladu skládaných podlah penetrace neředěná podlah * * * * * * * * * * * *
OnlinePSC nngsugadmmkz.mag/“mmmuns2012 01575121311„ , \ , _ , __ » i , , _ , _ „ „ \16 \ K 775141122 Samomvyelacmsterka nadrevo spenetracr a \ m2 \ 70000 362.00 25 340,00\

„ , : p r o g a m — , i , , , , , _ „ i n " , , , _, _, , _ _ l
FP Samonívelačnl stěrka na dřeva s penetracl a broušením
Online PSC, hit—g;;ágodmingurségltemzfš URS 202%31775141122 " i _ > ,

\ 17 * K 998775101 \sťšgnýmottonažnl pro podlahy drevenevobjektech \ 1 3,500\ 1 190,00\ 4165103
\ \ \

* * * * * ěřěšiiíhíotpromaíné stěnověný'zhmotnost; * * * * * * ** * * * * * * * * * — * ' *
PP přesunuvanéhu materiálu vodorovná dopravní vzdalenost do 50 rn v

obiektech výškv do 5 m
Dnlxne PSC M! 5: nám!" .ursvcz Ke CS URS 2022 01 99 7751171

Cu



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace azdravotechniky - SŠ, ZŠ aMŠTřinec
Obiekt:

ZL 02 - Provedení podlahy z přírodního linolea

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

Třinec

Moravskoslezský kraj

ZOWADA GROUP as.

Popis

Náklady soupisu celkem

1

D PSV

D 771

K i771574260

PP
Online ESC

!
M ,59761420

l
PP

p 776
K 776251111

PP
Online PSC

M\28411069
PP
K 776411111
PF "
Online PSC

M 28411003
PP
W

Práce a dodávky PSV

Podlahy z dlaždic
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení
proliskluzných lepených flexibilním lepidlem do 9 ks/m2

Montážpodlah zdlaždic'k'eramíoký'on l'epeíy'čh Ílexibllnlm lepidlem
maloíonnaiovýonprovysokémechanickézatížení pronskluzny'cnnebo
relleiníon (bezbanérovvchloies&do9kslmz
hrr 5: admin .u rsa itzm CS URS 2022f i n 771574260

dlažba velkofomiátová keramická slinuté protiskluzná
do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické
namáhání přes 4 do 6ks/m2
dlažbavelkolormátová keramickáslínuia' proliskluzná doinleriéru i
exieriém pro vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6kslm2

Podlahy povlakové
iLepení pásů z přírodního linolea (marmolea)
standardnim lepidlem
Moniažpodlahovinzpřírodníhollnolea(marmolea)lepenímstandardním
lepidlemZpasůstandardních
ml 5' URS 2022 01 775251111

'linol přírodní ze 0% dřevité moučky tl 2 5mm,
zaíéž 34/43, R9 hoňavostCfís1 __ *
linoleumpřírodní ze 100%ořevílémoučkyu25mm.žaíež34/43, R9,
hoiiavosiCílS1
Montá obvodových soklíků výšky do 80 mm
Montážsoklikúlepenímobvodových,výškydo80mm
hrr 5' admin ur; cz item cs URS 2022 01 776411111
lísla sok/ová PVC 30x30mm
lištasoklovéPVCsoxsomm
30,76'1.02' Přepočtené koeňclentem množství

MJ

m2

m2

m2

Množství

Datum:

Projektant:

19. 9. 2022

ZOWADA GROUPZpracovatel:

42,280

43,508

' 1
12,280;

13,508

30,7sol

31,375

31,375

J.cena [CZK]

635,00

758,00

213,00

736,27

152,001

255)Ý*

6.5 .

Cena celkem [CZK]

-0,10

—O,1O

-18036,86

-7 797,80

-10 239,06

18 036,76
2 615,64

9945,54;

4 675,52

800,06



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace azdravotechníky - SŠ, ZŠaMŠTřinec
Obiekt:

ZL 03 - Dodávka nábytku

Místo: Třinec Dalum: 11.10.2022

Zadavatel: Moravskoslezský kraj Projektant:

Zhotovitel: ZOWADAGROUPa.s. Zpracovatel: ŠŽWADAGROUP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
i , _ „ _ „_ , _,_„ _ _ _ , „_ __„_„„ __,__, ,
Náklady soupisu celkem .4 000,00

0 N00 Nepojmenované práce -4 000,00

N01 \hggrýmenovaný di'l , " , *_* , _ , _? , 43 000,00
i1.766006VP lDodávke amontáz kuchyňske linky bez lednice - DOGb - ks \ 1.000 44 000.00! 44 0001003
i f _ , i_ýidle specifikace; __ , , __7 i i ,_ _ _ i

Dodávka amontáž kuchyňské linky bez lednice - DOGb - dle specifikace, \ „ „ , „___ . „ „ , _ „ _ ,v \ _ _ ,
i 2 i K ?eeooovp Dodávkaa"“"“až “mym“ "nky 'DOG*d'a ks -1,oooi 48000,00 —48000.001
* , i _ — _ Š m _ _ _ _, , , i _ , * , , , , ý , _ _ , _

PP Dodávka amontáž kuchyňské linky - DOG - dle specmkace



soup|s PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce elektroinstalace a zdravotechniky - SŠ. ZŠ aMŠTřinec
Obiekt:

ZL 04 - Kryt radiatoru v místnosti 2.07

Místo: Třinec

Zadavatel: Moravskoslezský kraj

Zhotovitel: ZOWADA GROUP as.

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D N00 Nepojmenované práce

9 _,N01 „NePQimenovaw' d"
1 K 2.766008VP Dodávka a montáž krytu radiatoru vmístnosti 2.07 ks

' APF ' boěávllaamontážÍrymradiatoruvmlslnusli: 07 '

Množství

1,000

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

4 000.00

11.10.2022

ZOWADA GROUP

Cena celkem [CZK]

4 000,00

4 000,00
4 000,00
4 000,00



w;

..„zs„„sšseavěšwágo;.$.:uši%uši;„3%E_.

EN?___ooZA&%2%3;285\ŠN.EŠE3,2:„_ÉŠĚ522232:„„š„_„ššž25.3:__ášm\oz,zŠ<..:—NG.E...!:ES.—ooE_oU__+ŠP....Š......ÉSŠ5:55FÉ..u_„$$$—tn..„„.ran._..„Fz_.šuz
2:3%:.žN%:„É==„„

MNE—uv>>>>„ZM—QE)-mwčož3.855„MožnoEmo—cn—nžmio.—ČWoo—on„MUM—howJNA—on,32222322Enea—zE322_„.„o_.o
.

.oÉmmozu—„DmavDN—řv—mgm



uš

y /O x

„ŠÉO,o\„„___...„š__Ězža25.32252„ŠŠŠ0.3%„čp:\„ĚzŠŠŠ,.BĚEŠzz„$<nožem:o,\\25%\3:23322%:z .\\z\„$<umíš„\\m\\\\\_\c\\\\\\ \\ \ \\\\\„Ema„E\meĚQz \\\z\„$<$$$„\w\,:\\\\\Ěm»NĚÉŠ2355.z\\zEČVŠĚm\.m=\\\\Éw>„ž5„.se0Š.259.z2si„ceš.m\_\=\\%;H\ŠwNičEZ\Íms.š.\\zz \Š?„862_o\o \\\\%;>„ž„„.soaž.93322?\m\.z23„352:ho:.a\\ \ŠŠŠ„Em\„Ě\.de.:>o53:35,\Á\z2:2„9:5„\\.wř.= \\\2„„„\\.MMÚJĚE„ša?35,zz \%s./\soda.„\Š\„\\., \\\\\\\2x„35.5.zz\ŠŽ3.ch„\M2\\5_\\ \\\\\„,Nx\m\\.\>\v_>u_„É.._\g\.„.ž_\_Ěv_,zz \\mě<„8.03„„Š\co\\\\\\max„2026.z\z\,Noe.?.„m—ďmaov___—v..unES.-ou___—on.__

„53:2a;.„„za8...=..__Š_o_m15:5

Fans..a_„irština„__„t_n-__==uz„E_„nz

Lzm„žamz.%:Eoou>0cmuž28>oca

.„26>>>>„BM—„EEmE..—ažGru—„Emup—:ušouSmc—om=>—mšom„wav—_go“—ovMBW.

Emmou—zEÉŠŠŠŠEmme.:_

.o;mwoxmwOmnAum—kmjm


